1

Приложение №3

ПРОТОКОЛ  №  2
заседания мандатной комиссии ______отчётно-выборной Конференции
__________________________________________________________________
                                           (наименование «подразделения», «первичного коллектива»)
от «____» ___________ 20____г.

Присутствовали члены мандатной комиссии (в алфавитном порядке):
1. (Ф.И.О.) ...
2…
3…
СЛУШАЛИ:______________________________________________________
                                                                                                     (Ф.И.О.)
О полномочиях делегатов Конференции.
На Конференцию избрано_____делегатов от____ «подразделений», «первичных коллективов».
Зарегистрировано____	делегатов, представляющих____ «подразделений», «первичных коллективов».
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Ha основании сверки выписок из протоколов избрания делегатов, списка регистрации, а также результатов рассмотрения заявлений, поступивших в мандатную комиссию, подтвердить полномочия	 _____делегатов.
1. Не подтверждены полномочия делегатов:
             1.(Ф.И.О.) -  по причинам … ;
             2… - …;
             3… - … .
Голосовали: за____	человек,  против____,  воздержались____.
Особое мнение членов комиссии______________________________________
Утвердить Протокол №2
Приложение 1. Выписки из протоколов избрания делегатов от   «подразделений», «первичных коллективов»  на___ листах.
Приложение 2. Список регистрации делегатов конференции на____листах.
Приложение 3. Заявления в мандатную комиссию на____листах.

СЛУШАЛИ: доклад Председателя мандатной комиссии:
__________________________________________________________________
                                                            (Ф.И.О.)
о подтверждении полномочий_______ делегатов и утверждении Протокола №2 мандатной комиссии.
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Протокол мандатной комиссии №2
Голосовали: за____	человек,  против____,  воздержались____.

Председатель мандатной комиссии _____________________________________
                                                                                           (подпись, Ф.И.О.)
Секретарь ________________________________________________________                                                                                                                                                                                                    ( подпись, Ф.И.О.)